PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis)

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui teikiamos asmeninių apsaugos priemonių patikros paslaugos, aprašytos
Techninėje specifikacijoje. 

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas TS Priede Nr. 1.

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro - 1210,00 eurų (vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų), įskaitant
PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:

2.3.1. Paslaugų kaina - 1000,00 eurų (vienas tūkstantis eurų), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 %  210,00 eurų (du šimtai dešimt eurų).

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika,